

# **Limanowski oddział Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej promował powiat Limanowski podczas Jarmarku Bożonarodzeniowego w Krakowie**

Na Krakowski Rynek Główny, po roku przerwy spowodowanej pandemią koronawirusa, powróciły tradycyjne targi bożonarodzeniowe. Jarmark Bożonarodzeniowy w Krakowie jest najśłynniejszą tego rodzaju imprezą w Polsce i najbardziej znanym polskim jarmarkiem na świecie.

Jarmark Bożonarodzeniowy to impreza organizowana przez Krakowską Kongregację Kupiecką, która co roku gromadzi wielu gości z całej Polski oraz zagranicy. Świąteczne Targi to nie tylko handel, ale także mnóstwo imprez kulturalnych takich jak prezentacja szopek krakowskich czy występy artystyczne.

Działalność Limanowskiego oddziału Kongregacji Kupieckiej to nie tylko troska o rozwój prywatnej działalności gospodarczej – ale również troska o rozwój powiatu limanowskiego oraz całego regionu. W tym roku z zaproszenia organizatorów Jarmarku Bożonarodzeniowego na Krakowskim Rynku skorzystał prezes Limanowskiego Oddziału Kongregacji Kupieckiej Tadeusz Witecki i na krakowskiej estradzie zaprezentował dorobek firm z powiatu limanowskiego zrzeszonych w KKK oraz zorganizował atrakcyjne występy artystyczne. Na krakowskim rynku wystąpiła regionalna kapela „Bratersi”, a Zespół „Przyszowianie” przygotował tradycyjne potrawy wigilijne oraz zaprezentował ludowe tańce. Na scenie wystąpili także mali artyści z przedszkola „U Cioci Agatki” w Tymbarku przedstawiając

„Opowieść wigilijną” oraz prezentując specjalnie przygotowany repertuar kolęd. Podczas prezentacji limanowskiej KK nie zabrakło również występów artystów sceny muzycznej takich jak: Jacek Wójcicki, Anna Sokołowska, Alicja Brudzińska, Monika Biederman, Piotr Korzałek, Łukasz Lach oraz Lidia Jazgar, którzy zaprezentowali najpiękniejsze kolędy. W przerwach między występami prezes Limanowskiego oddziału KKK prezentował firmy z trenu powiatu limanowskiego, ich dorobek oraz osiągnięcia, podkreślał również walory powiatu limanowskiego i zapraszał do odwiedzin limanowskiego regionu uczestników świątecznych targów w Krakowie.



